様式第３号（第 10条関係）             記入日→ 令和 7年 6月 27日

八戸市子育て出前講座実施報告書

 八戸市長 様

団 体 名 〇○○○

住 所 八戸市○○○

代表者名 会長 ○○ ○○

電話番号 〇○○○

 「八戸市子育て出前講座」を受講いたしましたので、下記のとおり報告します。

日   時 令和 7 年 6 月 26 日（木）10 時 00 分 ～ 12 時 00 分

会   場 八戸市立○○公民館

講 座 名 子育てサロン ○○○クラブ

講 座 内 容 〇○○○

講 師 名 保健師 ○○ ○○

参 加 者
乳児  ５ 人、幼児   ４ 人、児童・生徒   人、

父母    人、その他     人

テーマに関する

意見・要望 等

受講後の感想及び

意見をご記入ください

記入例

意見・感想等、ご記入をお願いします。